
Acord Cadru Servicii de catering furnizate catre Gradinita cu Program Prelungit nr. 27 Iasi

I.D.: 76304649

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	55524000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	533.962,80 RON - 533.962,80 RON 133.490,70 RON - 133.490,70 RON
-------------------	--------------------------------------------------------------------

Descriere: Acord Cadru Servicii de catering furnizate catre Gradinita cu Program Prelungit nr. 27 Iasi. Scopul contractului il reprezinta contractarea serviciilor de catering pentru furnizarea unei "mese calde" in vederea desfasurarii activitatilor propuse in cadrul Gradinitei cu Program Prelungit nr. 27 Iasi, la locatia din Str. Sucidava, Nr. 2A, Bl. Z1, Iasi. Numarul total de portii/meniuri: maxim 147 prescolari * 180 zile = 26460 26460 meniuri * 20,18 Ron/meniu = 533962,80 Ron minim 147 prescolari * 45 zile = 6615 6615 meniuri * 20,18 Ron/meniu = 133490,70 Ron
